
    ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00196/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 6 sierpnia 2008 roku
                   

w sprawie: zmiany „Regulaminu Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta 
Wodzisławia Śląskiego”. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  w  związku  z  art.  7  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz Uchwały 
Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  Nr  XX/200/08  z  dnia  28  lutego  2008  roku  w sprawie 
przyjęcia „Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Wodzisławia Śląskiego”. 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

W § 5 „Warunki finansowania zadania”, pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„Inwestor wpłaci 40% kosztu inwestycji na konto Instalatora po otrzymaniu faktury na zasadach 
określonych w umowie Inwestor-Operator-Instalator”.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Ochrony Środowiska.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA

/-/  Meczysław  Kieca


	                   
	Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego Nr XX/200/08 z dnia 28 lutego 2008 roku w sprawie przyjęcia „Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Wodzisławia Śląskiego”. 


